
Dodatek č. 1  
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 7. 2016 
 

1. SMLUVNÍ STRANY DODATKU 

 

      Objednatel: 
       Název:   Město Ivančice 
       Sídlo:   Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice  
       IČO:   002 81 859 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
č. účtu:   125911/0100 
zatoupený:   Milan Buček, starosta města 
Osoby pověřené jednat jménem Objednatele ve věcech technických a kontaktní osoby Objednatele 
jsou uvedeny v čl. 18.3.9 této smlouvy o dílo. 
(dále též „Objednatel“) 
 
Zhotovitel: 

Název:   H & B delta, s.r.o. 
Sídlo:   Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
zapsaná v obchodním rejstříku:   krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 20511 
zastoupený:    Ing. Ondřej Hurta – ředitel a jednatel společnosti 
 
osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických: 
Hlavní stavbyvedoucí:   Radek Filák 
Mistr stavební výroby/zástupce:   František Papšík 
 
IČO:   25835661 
DIČ:   CZ25835661 
bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. – pobočka Vsetín 
č. účtu:    6745970287/0100 

(dále též „Zhotovitel“) 
 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli v souladu  
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) tento smluvní dodatek 
(dále jen „dodatek“). 
 
 
 

2. PŘEDMĚT DÍLA 

 

2.1. Předmět díla veřejné zakázky „Oprava krovu a střešního pláště Besedního domu 
v Ivančicích“ se mění na základě vzniklých méněprací a víceprací. Položkové rozpočty těchto 
méněprací a víceprací, včetně celkové rekapitulace tvoří přílohy tohoto dodatku. 



 2 

 
 

3. CENA DÍLA 

 

3.1. Cena díla dle článku 4. odst. 4.1.2 smlouvy o dílo se mění takto:  
 
Cena díla dle smlouvy celkem bez DPH 2.686.429,- Kč 
Přípočet víceprací 399.448,- Kč 
Odpočet méněprací - 295.986,- Kč 

Celková cena dle tohoto dodatku bez DPH 2.789.891,- Kč 
 
Nejedná se o podstatnou změnu závazku SOD dle § 222 odst. 4 písm. b) bod 2. ZZVZ a v souladu 
s § 273 odst. 6 ZZVZ. 
 
% vyjádření víceprací ve vztahu k § 222 odst. 4 písm. b) pod 2 ZZVZ:  14,86 % 
 
 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny 
4.2. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží tři 

vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení po jejich podpisu.  
4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsána na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

4.4. Přílohy a nedílné součásti dodatku: 
Příloha č. 1 „Celková rekapitulace VCP a MP“ 
Příloha č. 2 „Položkový rozpočet stavby - Vícepráce“ 
Příloha č. 3 „Položkový rozpočet stavby - Méněpráce“ 

 
 

D o l o ž k a 
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

Obsah tohoto dodatku byl schválen usnesením č. 28/R32 na jednání Rady Města Ivančice konané dne                    
23. 11. 2016. 
Rada Města Ivančice rozhodla uzavřít tento dodatek na svém zasedání  č. 32 dne 23. 11. 2016 usnesením č. 28. 

 
 
Objednatel      Zhotovitel 
 

V Ivančicích dne 24. 11. 2016    Ve Vsetíně dne 24. 11. 2016 
 
 
 
________________     __________________       
Milan Buček      Ing. Ondřej Hurta 
Starosta města      ředitel a jednatel společnosti 


